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Även om det går långsamt så är den efterlängtade 

sommaren på väg!

Föreningen har haft mycket fokus på Lokalen-

projektet, men vi har ändå lyckats hålla igång 

Norakaffe och pysselkvällar. Ett av tre After Work

gick att genomföra…och det blev extra välbesökt!

Under senvåren har vi haft städdag i samhället 

samt en arbetsdag på badplatsen.

Badplatsen fick en grundlig översyn den 17 maj: 

buskar röjdes bort, flytbryggorna fick lite ny trall, 

simskoleboden målades och trappor & stegar fick 

en rensning och reparation. Plus att de trasiga 

trampolinerna åtgärdades (bilden).

Invigningen av ”Bröderna Ohlsons plats” den 

24 maj blev lyckad med musik, tal och bubbel.

Skadegörelsen som drabbade oss förra året med 

en sönderhoppad trampolin verkar tyvärr upprepas. 

Under Kristi Himmelsfärdshelgen slängde någon 

en av våra sittgrupper i vattnet (detsamma med 

några av kioskens stolar). Tråkigt med sådan 

avsaknad av respekt för andras ägodelar och att vi 

måste ta av våra knappa medel för att ersätta detta.

Kanske vi får vara lite mer uppmärksamma och 

hjälpas åt att hålla koll. Om någon vet eller ser 

något så maila till framjandet@halleviksstrand.se. 

Våra vänner i Lekplatsföreningen meddelar att 

det blir midsommarfirande i vanlig ordning (se 

separata anslag), städdag den 5 juli kl 10 samt att 

årsmötet blir söndagen den 6 juli kl 11 på ängen.

Öppen grill kommer som tidigare meddelats att 

starta på lekplatsen, efter modell från Edshultshall. 

Den 15 juni bygger vi ett ”grillförråd” på och 

tillsammans med Lekplatsen och målsättningen är 

att därefter ha grillen tänd kl 14 varje lördag (året 

runt om vädret tillåter). Vi behöver etablera en 

liten grupp som turas om att tända på, hör av dig!

Simskolan blir i år den 7-26 Juli, simlärare är Elin 

och simlärarassistent Mollie.

Information om simskola, märkestagning samt 

anmälan (som sker via länk alt. formulär) finns på 

hemsidan. Platser fördelas i turordning, senast 

30/6. Grupper och tider sätts upp på anslagstavlan 

på badplatsen senast söndagen den 6/7 och skickas 

även via mail.
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Nu försöker vi i sent läge få ihop schemat till årets 

upplaga av ”Stranadagarna” som har betydligt lägre 

ambition än 80-årsfirandet förra året. Men vi hoppas 

få ihop några dagar där vi alla tillsammans har lite 

kul aktiviteter i samhället under vecka 30.

Preliminärt program i Lokalen:

Konstutställning* och Sommarcafé 

Dagtid Tisdag & Onsdag 22-23 juli

Föredrag relaterat till Strana, kaffeservering

Dagtid Torsdag, Fredag, Lördag 24-26 juli: 

(detaljerat program annonseras senare)

Visafton med Gåke & Lotta, servering

Kvällstid, Fredag 25 juli

*Konstnärer som vill ställa ut kan kontakta Eija, 

mail: andelineija@gmail.com

Det blir förhoppningsvis flera intressanta föredrag 

med koppling till Strana, sjöfart och Bohuslän.

I samband med ovanstående behöver vi hjälp!

• Någon kan planera och hålla ihop kaffe-

serveringen under veckan (akut behov)

• Bemanning av kaffeserveringen samt duktiga 

bagare som vill bidra med kaffebröd.

• Bemanning av bar, disk mm under fredag kväll

Hör av dig till framjandet@halleviksstrand.se eller 

kontakta Lennart Mattson alt Lars Wemme.

Om många bidrar så blir det en kanonvecka!

Ingen loppis i år. Vi hittade tyvärr ingen ”loppis-

ledare” för i år så som ni ser har just nu inget 

planerat för lördagen den 26 juli. Men vi har gott 

hopp att fylla delar av den dagen också!

Sommarlotteri

Även i år arrangerar vi ett sommarlotteri med fina 

priser till förmån för Lokalenprojektet. Lotteriet 

startar på midsommardagen och lottdragning sker 

lördagen den 26 juli. Mer detaljer om detta kommer 

på hemsida, anslag och Facebook!

Kort om Lokalenprojektet

Projektet informerar ju i ett eget nyhetsbrev men 

kort status följer här:

Etapp 2 är nu avslutad med ny tillgänglighets-

anpassad entré, ”vinterrum, nytt förråd samt 

tillgänglighetsanpassade dörrar samt ramp mot 

jolledäcket.

Finansiering gjordes möjlig av privatpersoner, 

företag samt Allmänna Arvsfonden.

Planering av Etapp 3 (oktober 2025 till maj 2026) 

pågår. Tack vare bidrag från Boverket samt Orust 

kommun kommer åtgärder inom Tillgänglighet och 

energieffektivisering att komma med i den etappen, 

även här stöttar det med bidrag från privatpersoner 

och företag.

En mer utförlig information om projektet och 

byggplanerna framåt kommer att ges under 

Stranadagarna, 24 el 25 juli…samt givetvis i 

nyhetsbrev det kommande året!

---------------------------------------------------------------

Medlemskap i Hälleviksstrands Främjande kostar 

fortsatt 80kr/person och år. Det betalas på Bankgiro 

299-9118 eller Swish 123 45 248 80, ange namn och 

mailadress (för nyhetsbrev) på inbetalningen.

---------------------------------------------------------------
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